P1REV 1.0
Y-MPFC-115-270-HP规格书
85-180Vrms 47 - 63Hz / 360 - 800Hz 270Vdc 700W ≥0.99 高达 95%
输入电压 输入频率 输出电压 输出功率 功率因数 满载效率
• 输入电压范围：85-180Vrms
• 通用输入频率范围：47 - 63Hz / 360 - 800Hz
• 输出功率700W
• 功率因数≥0.99

•	 Imon 管脚需连接在一起做均流控制。
具体应用推荐见下面框图：
订购信息及命名规则
产品系列 输入电压 输出电压 封装 热设计 筛选等级
Y-MPFC 115: 85-180V 270: 270V HP: 半砖 Peta
N: 全密封
S: S级
M: M级
D: 全密封，非螺纹基板
F: 全密封，法兰盘基板
  命名举例: MPFC-115-270-HP-N-M，注：不是所有组合都是有效产品型号，订购前请联系YOTTA确认。
P11REV 1.0
Y-MPFC-115-270-HP规格书
标准封装机械图
注：
1)每个螺钉的施加扭矩不应超过 6in-lb. (0.7 Nm).
2)表面的基板平直度公差为 0.01” (0.25 mm) TIR
3)引脚1-4,6-8和B的直径为 0.040” (1.02mm)，0.080”直径支座肩部
4)引脚5和9的直径为 0.080” (2.03 mm)，0.125”直径的支座肩部
5)所有引脚：材料 - 铜合金; 表面处理 - 镀镍锡
6)未标注尺寸的元件仅供参考
7)重量: 4.9 oz (139 g)
8)提供螺纹和非螺纹选项
9)所有尺寸均以英寸 (毫米) 为单位
公差：
x.xx  +/-0.02 in. (x.x  +/-0.5mm)
x.xxx  +/-0.010 in. (x.xx  +/-0.25mm)
 除非另有说明
10)工艺：符合或超过 IPC-A-610C Class II
引脚指定
引脚 名称 功能
1  L1  AC Line 1
2  CLK SYNC 时钟同步输入
B  IMON  输出电流监控 / 均流
3  PFC ENA  负逻辑PFC使能
4  L2/N  AC Line 2 / 中性
5 -VOUT 负输出电压
6  AUX 辅助偏置电源
7  LOAD ENA 负逻辑负载启动和电源输出良好信号
8  AC GOOD  负逻辑AC Good 信号
9 +VOUT 正输出电压
1.900
[48.26]
0.400 [10.16]
0.800 [20.32]
1.000 [25.40]
1.400 [35.56]
0.700 [17.78]
SEATING PLANE HEIGHT
0.512 0.005
13.00 0.12[ ]
PIN EXTENSION
0.163
[4.14]
BOTTOMSIDE CLEARANCE
0.027 0.010
0.69 ][ 52.0
2.486 [63.14]
2.000 [50.80]
2.386
[60.60]
1.900
[48.26]
0.01
[0.3]
0.30
[7.6]
TOP VIEW
1
12B34
5 6 7 8 9
0.004 [0.10]
THRU HOLE STANDOFFS